
Pachet materiale de curatenie si igienizare conform oferta

I.D.: 83201703

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 07.06.23 | Coduri CPV | 39831240-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 996,50 RON - 996,50 RON

Descriere: "UNITATEA NOSTRA NU ESTE PLATITOARE DE TVA PRETUL DE VANZARE ESTE CEL AFISAT" 1 Ariel 37Caps. Gel 3in1 MS cut 2 57.00 114.00 2 Ariel 37Caps. Gel 3in1 Color cut 1 57.00 57.00 3 Somat All in One 110 tab.(masina de spalat vase) buc 1 70.00 70.00 4 Pr.pliate V 2str Deink 200set,LePapier Ecologic 20(20set/bax) buc 20 5.00 100.00 5 Pr.pliateV2str.Alb LePapier'Cellux15'(20set/bax) buc 40 5.70 228.00 6 Pr.pliateV2str.Alb LePapier'Cellux15'(20set/bax) buc 75 5.70 427.50
